

کار آماده‌سازی ورزشگاه‌های مهم تهران به مرحله اضطرار رسیده است

ایرادهای ورزشگاه تختی به این زودی حل نمی‌شود

ورزشگاه آزادی برای بازسازی اساسی تا پایان سال کار دارد



محمد رضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

ورزشگاه‌های آزادی، تختی، امام رضای مشهد، نقش جهان اصفهان و... البته اینها همه ظرفیت‌های زیرساختی برای برگزاری رقابت‌های فوتبال در لیگ برتر یا رقابت‌های بین‌المللی نیستند، اما به‌رحال با توجه به نزدیک شدن به فصل جدید لیگ برتر و همچنین اولین دوره لیگ قهرمانان الیت و از سوی دیگر مرحله سوم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیانام این ورزشگاه‌ها به جهت آماده‌سازی آنها به‌منظور برگزاری رقابت‌های مختلف بیشتر از هر ورزشگاه و البته بیشتر از هر زمان دیگری بر سر زبان‌ها قرار گرفته و رسانه‌ای شده‌اند.

نکته مهم اینکه کمتر از دوهفته دیگر رقابت‌های لیگ برتر آغاز می‌شود اما همچنان خبری از سروسامان گرفتن ورزشگاه‌هایی مانند آزادی یا تختی در پایتخت کشورمان گزارش نمی‌شود و هنوز تیم‌های مطرحی مثل استقلال و پرسپولیس خانه به‌دوش هستند تا نگرانی‌ها از این جهت افزایش پیدا کنند و کار به مرحله اضطرار برسد. این درحالی است که به تازگی رفتی، دبیر کارگروه ستاد استانداردهای سازی ورزشگاه‌های لیگ برتری در گفت‌وگویی تأکید کرده: «ما هیچ وظیفه‌ای برای آماده کردن ورزشگاه‌ها نداریم و وظیفه باشگاه‌هاست که ورزشگاه معرفی کنند. هر باشگاهی ورزشگاه معرفی کند، وظیفه داریم آن را تأیید کنیم یا اگر شرایط لازم را نداشته به تأیید نرسانیم». البته او درخصوص رفع ایرادات ورزشگاه تختی از انتقال چمن خزانه ورزشگاه آزادی به ورزشگاه تختی به‌منظور آماده‌سازی این ورزشگاه خبر داده اما اینکه در امر آماده‌سازی ورزشگاه‌ها، فدراسیون و سازمان لیگ را رفیق نیمه راه معرفی می‌کند، به نظر نمی‌رسد امری قابل قبول و درست باشد.

بر همین اساس و درباره وضعیت ورزشگاه تختی در سال گذشته در چندین گزارش در «فرهیختگان» از اعلام آمادگی مسئولان این ورزشگاه برای برگزاری رقابت‌های مختلف فوتبالی از نیم فصل دوم فصل گذشته خبر داده‌ایم. این در شرایطی است که این امر محقق نشده و دست‌آخر مشخص نشده که آیا بودجه‌ای برای بازسازی و به‌روزرسانی تجهیزات و زیرساخت‌های این ورزشگاه پرداخت نشده که در وعده‌ها را محقق نکرد، یا اینکه زمان بندی اشتباه یا بی‌تدبیری و سوءمدیریت ذر نهاییت کار را به سمت وسویی سوق داد که باعث شد امروز در کمتر از دوهفته مانده به آغاز رقابت‌ها نه ورزشگاه تختی وضعیت مشخص و شرایط درست حسنجایی داشته باشد و نه ورزشگاه آزادی. این در صورتی است که اگر یک درصد وعده مدیران ورزشگاه تختی درخصوص استفاده از این ورزشگاه از نیم فصل دوم فصل گذشته محقق می‌شد، از همان زمان (بهمین سال ۱۳۹۲) این فرصت برای بازسازی اصولی و اساسی ورزشگاه آزادی به وجود می‌آمد. ذر نهاییت بازسازی اساسی ورزشگاه آزادی در فاز نهایی، خیلی دیر بردار فاز اجرایی و عملیاتی شده تا مشخصا این ورزشگاه به بازی ایران و قزقیزستان نرسد و برای برگزاری رقابت‌های الیت نیز با اماواگر مواجه باشد.

ایران - قطر هم به خارج از آزادی منتقل می‌شود؟

با وجود اینکه برخی اخبار و شایعات از برگزاری دیدار تیم‌های ملی ایران و قزقیزستان از هفته اول مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیا در خارج از تهران خبر می‌داند برای اولین بار در «فرهیختگان» با قطعیت از برگزاری



این دیدار در ورزشگاه نقش جهان اصفهان خبر دادیم. این درحالی است که با توجه به وضعیت وخیم فعلی ورزشگاه آزادی مشخص نیست ورزشگاه فوق به دیدارهای بعدی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی خواهد رسید یا اینکه این دیدارهام فعلا قرا است خارج از تهران برگزار شود. تیم ملی در چهارمین دیدار خود در این تورنمنت روز ۲۴ مه‌ماه باید میزبان تیم ملی قطر باشد اما اینکه این دیدار به‌طور قطعی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود یا به ورزشگاه دیگری منتقل می‌شود هنوز مشخص نیست و باید دید روند آماده‌سازی ورزشگاه چگونه پیش می‌رود. در حال حاضر به نظر نمی‌رسد مسئولان فدراسیون نسبت به برگزاری دیدارهای ملی در خارج از تهران نگرانی خاصی داشته باشند. در هر صورت این تیم برای تمامی مردم ایران و فوتبال دوستان سراسر کشور است و حالا به خاطر مشکلات و موانع موجود برای برگزاری دیدارهای تیم ملی در ورزشگاه آزادی یک توفیق اجباری به وجود آمده تا در حساس‌ترین بازی‌های ایران در راه صعود به جام جهانی، این مردم استان‌های دیگر باشند که «مشوق شادگان قلعه‌نویی در این مسیر می‌شوند. اما این نگرانی برای برگزاری دیدارهای سرخابی‌ها در لیگ قهرمانان الیت به حد اکثر رسیده؛ چراکه در حالت عادی به‌صورت منطقی این باشگاه‌ها نمی‌توانند هر ورزشگاه استانداردی را در سطح کشور براساس راضی نگه داشتن افکار عمومی هواداران خود برای برگزاری دیدارهای آسیایی خود انتخاب کنند. در هر صورت برگزاری دیدارهای بین‌المللی این دو تیم در ورزشگاه‌هایی مانند نقش جهان اصفهان یا یادگار امام تبریز، نمی‌تواند هواداران دو باشگاه پرطرفدار ایران را مینیرد، بر اینکه قرار باشد آنها در خانه قبیان داخلی خود از حریفان آسیایی میزبانی کنند راضی کند، هر چند شاید این گزینه‌ها به‌رحال تحت شرایطی بهتر از گرفتن میزبانی از سوی AFC و انتقال این دیدارها به خارج از کشور باشد.

مهلت نهایی برای انتخاب ورزشگاه میزبان

بر همین اساس وطبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان باشگاه‌های مختلف آسیایی حاضر در لیگ قهرمانان الیت تا یک ماه قبل از برگزاری اولین دیدار خود باید ورزشگاه اصلی و آلترناتیو آن را مشخص کنند و این موضوع را نهایتا تا ۲۶ مرداد به کنفدراسیون آسیا اطلاع بدهند.

این درحالی است که نمایندگان ایران در آسیا از جمله دو تیم استقلال و پرسپولیس

تیم شاکي خواستار ادامه همکاری با بازیکن عراقی شد

درخواست ۲۰ میلیاردی استقلال‌ی‌ها برای رضایت‌نامه منتظر

به «فرهیختگان» تأکید کرد که استقلال‌ی‌ها برای رضایت‌نامه منتظر محمد خرواهان ۲۰ میلیارد تومان شده‌اند.
درباره وضعیت منتظر محمد و همکاران این بازیکن با مس رفسنجان در فصل گذشته، برخی اخبار حکایت از آن داشتند که محرم نویدکیا، سرمربی مس و مدیران این باشگاه از رفتار و بی‌انضباطی های این بازیکن عراقی به ستوه آمده و جالب اینکه منتظر در یکی دو مقطع با بازگشت دیر هنگام از اردوهای تیم ملی عراق، تا ماز اخراج از مس رفسنجان نیز پیش رفت؛ با

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سیدعلی سعیدی گلسفیدی فرزند سیدحسین به شماره شناسنامه یک صادره از لنگرود مقطع کارشناسی ارشد رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی رودسر و املش به شماره ۷۷۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر و املش به نشانی گیلان- رودسر- خیابان شهید- مجتمع دانشگاهی آزاد دانشگاه آزاد اسلامی به شماره تماس ۰۱۳۴۶۱۵۸۵۰ و کد پستی ۴۴۸۱۷۱۴۱۸۸ ارسال نماید.
■ ■ ■

مدرک تحصیلی اینجانب هانیه برومندان فرزند رضا به شماره شناسنامه ۳۲۵۰۲۴۵۰۸۰ صادره از سنقر در مقطع کارشناسی رشته آموزش و پرورش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی به شماره ۴۳۵۱۳۲۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی شهرک ژاندارمری انتهای شهرک دانشگاه آزاد واحد کرمانشاه ارسال نماید.
■ ■ ■

مدرک تحصیلی (گواهی موقت) اینجانب معصومه کفاشی مطلق فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۲۲۶۵ در مقطع کارشناسی زیست‌شناسی سلولی و مولکولی میکروبیولوژی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه- اتوبان شهید درختی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.
■ ■ ■

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی پیوسته رشته زیست‌شناسی سلولی و مولکولی اینجانب مریم قربانی فرزند محمود با کدملی ۲۹۸۰۹۷۲۲۸۲ صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.
■ ■ ■

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی ابراهیم مدهجی فرزند عبدالنبی به شناسنامه ۲۰۵۷ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی

اخبار کوتاه

گاریدو در مورد ناگی تصمیم می‌گیرد

سرمربی اسپانیایی به دنبال بازیکن آزاد

پرسپولیس برای انتخاب جانشین حسن عبدالکریم به دنبال جذب یک دفاع چپ برای رقابت باوحید امیری است. در همین راستا سولت ناگی از مجارستان از سوی یکی از ایجنت‌ها به باشگاه پرسپولیس معرفی شده و مسئولان این باشگاه از گاریدو خواسته‌اند نظر نهایی‌اش را درمورد او اعلام کند. سرمربی اسپانیایی پرسپولیس از مسئولان این باشگاه خواسته‌ترجیحا به دنبال بازیکنانی باشند که تحت قرارداد باشگاهی نباشند؛ چراکه در آن صورت پروسه جذب او زمانبر خواهد بود. ناگی در حال حاضر تحت قرارداد باشگاه پوشکاش مجارستان است و مبلغ رضایت‌نامه او نیز حدود ۲۰ هزار دلار عنوان شده است.

پرسپولیس جوانانش را قرضی می‌دهد

گوهری و عبدی به زودی جدا می‌شوند

باشگاه پرسپولیس قصد ندارد رضایت‌نامه میلاد سورگی و امید فهمی را برای باشگاهی صادر کند و فقط در ازای مبلغی آنها را قرضی به تیم دیگری خواهد داد. در این بین باشگاه فولاد خواهان جذب سورگی بود که پرسپولیس از فولادی‌ها خواست به‌صورت قرضی سورگی را به خدمت بگیرند که با استقبال خوبی از سوی این باشگاه همراه نشد. در حال حاضر باشگاه چادرملو فقط حاضرشده که بازیکنان جوان پرسپولیس را قرضی به خدمت بگیرد اما حاضر نیست بابت این انتقال مبلغی را به این باشگاه بپردازد. این در شرایطی است که هر دو بازیکن به دنبال ریزنی هستند تا با جدایی قطعی از پرسپولیس بتوانند یک قرارداد مالی خوب با باشگاه‌های خواهان خود امضا کنند. پرسپولیس درودا احمد گوهری و مهدی عبدی هم تغییر موضع نداده و همچنان به دنبال فروش این دو بازیکن است. در این بین گوهری از دو باشگاه آلومینیم و شمس آذر قزوین پیشنهاد دارد. احتمالاً طرف دو، سه روز آینده تکلیف گوهری و عبدی که در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفته‌اند مشخص خواهد شد.

کاکوتا به استقلال پیوست، سپاهان در آستانه امضا با انزونی فرانسوی است، پرسپولیس گلزن مجارستان به انگلیس را می‌خواهد

برای آبروداری در لیگ الیت

سه تیم ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان الیت در تلاشند تا در فرصت باقی‌مانده تا پایان پنجره نقل و انتقالات تابستانی خود را به بهترین نحو تقویت کرده و آماده حضوری پرقدردر در این تورنمنت شوند. در این میان طی روزهای اخیر چند بازیکن مطرح و شناخته شده فوتبال اروپا به این سه تیم لینک شده‌اند که حضور آنها نه تنها جذابیت لیگ ایران را افزایش خواهد داد، بلکه می‌تواند باعث آبروداری در لیگ الیت شود. پرسپولیس که مدت‌هاست به دنبال جانشینی برای عبدالکریم حسن است با سولت ناگی، مدافع ملی‌پوش مجارستانی که سابقه گلزنی به انگلیس را دارد مذاکراتی داشته و به‌نظر می‌رسد اگر اتفاق خاصی رخ دهد به زودی با او قرارداد امضا می‌کند. سپاهان اما به سراغ گزینه‌ای شاخص رفته و با استیون انزونی، هافبک ملی‌پوش فرانسوی که سابقه بازی در تیم‌های سویا، رم، گالاتاسرای و بلکبرن را دارد به توافق رسیده و در آستانه امضای قرارداد با او است. استقلال نیز به تازگی گائل کاکوتا را به خدمت گرفته که در چلسی، سویا و لاتزیو بازی کرده است و ورود این سه بازیکن به فوتبال ما می‌تواند اتفاقی مثبت و امیدوارکننده برای حضور بیشتر ستاره‌های دنیای فوتبال باشد تا نمایندگان شایسته‌ای در رقابت‌های آسیایی داشته باشیم.

درد

این وجود نویدکیا که نیمکت‌نشین کردن این بازیکن پسنده کرد.
اینکه با این شرایط و این موضوع که منتظر محمد بین مسی‌ها به بد اخلاقی و بی انضباطی معروف است گزینه ادامه همکاری با باشگاه رفسنجانی می‌شود در نوع خود جالب توجه است. البته نویدکیا پیش از این در یکی از آخرین مصاحبه‌هایش درباره وضعیت ادامه همکاری با منتظر تأکید کرده بود که او دیگر بازیکن مانیست اما اگر دوست نداشت به استقلال برود می‌تواند با ما ادامه داده و در مس بماند!

حقوق قضائی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/۹۲۳۲۳۷ مورخ ۹۲/۰۶/۰۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کدپستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نمایید.
■ ■ ■

مدرک موقت: اعظم مرادی توقع فرزند: محمد دارای شناسنامه به شماره: ۶۳۰ صادره: تهران رشته: کارشناسی ارشد روانشناسی عمومی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه- کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء (ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷-۳۶۶ ارسال نماید.
■ ■ ■

مدرک دانشنامه: سیدامید بیش طریق فرزند سید عبدالله دارای شناسنامه به شماره: ۲۵۲۸ صادره تهران رشته: کارشناسی متالوژی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه- کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء (ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷-۳۶۶ ارسال نماید.
■ ■ ■

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب فایز حفظان فرزند کامل به شماره شناسنامه ۱۸۷۰۲۱۳۴۲۲ صادره از شوشتر در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره ۱۴۹۶۱۰۶۱۴۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کدپستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.